
Entre 4 et 16 personnes

150€ pour les 2h  

Envie de décompresser autour d’un

cocktail en fin de journée ou après votre

initiation golf ? 

    

  à partir de 15€/personne

LOCATION DE LA SALLE 

Demi-journée         

Journée                

FORFAITS/PERSONNE

Matin                       

Après-midi              

Supplément 

       Minérales                                    

CAPACITÉ

16 places  

Repas de fin d’année, départ à la

retraite ou repas convivial après un

séminaire ? 

Venez découvrir notre restaurant et ses

Menus groupes

DÉCOUVREZ NOS DIFFÉRENTS

PACKAGES ET MODULEZ SELON

VOS ENVIES !

COCKTAIL

Pour toutes modifications ou demandes spécifiques, nous restons à disposition par mail :

restaurant@domainemontsaintjean.com

 7€

 100€

 7€

 3€

 60€

INITIATION GOLF 2H 

REPASSALLE DE SÉMINAIRE


